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Tabel 1.1.2
Aktiver for livsforsikringsselskaber
2009

Total

Aktiver - 1.000 kr. -

Immaterielle aktiver

Driftsmidler

Domicilejendomme

I alt materielle aktiver (2 + 3)
Investeringsejendomme

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
UdI&n til tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
9. UdIan til associerede virksomheder

10. I alt investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder (6 + 7 + 8
+9)

11. Kapitalandele

12. Investeringsforeningsandele

13. Obligationer

14. Andele i kollektive investeringer

15. Pantesikrede udl8n

16. Andre udIdn

17. IndI@n i kreditinstitutter

18. @vrige
19. I alt andre finansielle investeringsaktiver (11 + 12 + 13 + 14 + 15 + 16
+ 17 + 18)

20. Genforsikringsdepoter

21. 1 alt investeringsaktiver (5 + 10 + 19 + 20)

22. Investeringsaktiver tilknyttet unit-linked kontrakter

23. Genforsikringsandele af livsforsikrings-/pensionshensaettelser
24. Genforsikringsandele af erstatningshensaettelser

25. Genforsikringsandele af gvrige

26. I alt genforsikringsandele af henszettelser til
forsikringskontrakter/pensionsaftaler (23 + 24 + 25)

27. Tilgodehavender hos forsikringstagere/medlemmer

28. Tilgodehavender hos forsikringsmaeglere

29. I alt tilgodehavender i forbindelse med direkte forsikringskontrakter (27
+ 28)

®NoUhAWNRE

514.609
109.317
68.237
177.554
5.527.384
89.947.990
4.227.798
3.090.841
484.816

97.751.445
100.549.174
80.871.640
665.385.906
22.425
25.415
958.483
16.513.999
20.914.022

885.241.064
518.954
989.038.847
166.334.611
1.944.821
1.241.878
99.276

3.285.975
3.686.448
10.074

3.696.522
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Tilgodehavender hos forsikringsvirksomheder
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Andre tilgodehavender

I alt tilgodehavender (26 + 29 + 30 + 31 + 32 + 33)
Midlertidigt overtagne aktiver

Aktuelle skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver

Likvide beholdninger

@vrige

I alt andre aktiver (35 + 36 + 37 + 38 + 39)
Tilgodehavende renter samt optjent leje

Andre periodeafgransningsposter

I alt periodeafgraensningsposter (41 + 42)

I alt aktiver (1 + 4 + 21 + 22 + 34 + 40 + 43)

1.891.252
14.643.501
0
2.764.235
26.281.485
0

554.034
2.659.237
14.437.664
1.159.598
18.810.533
8.809.525
1.997.034
10.806.559
1.211.964.198



